

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างตลาดชุมชนต่อยอดศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง โครงการตามพระราชประสงค์คอนขุนห้วย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	เสารั 6 คอก	10.00	ต้น	480.00	4,800.00	140.00	1,400.00	6,200.00	
2	เสารั 7 คอก	10.00	ต้น	560.00	5,600.00	160.00	1,600.00	7,200.00	
3	เหล็กกล่อง 1.5" *3 "	49.00	อัน	370.00	18,130.00	110.00	5,390.00	23,520.00	
4	แผ่นหลังคาเมทัลชีท	50.00	แผ่น	700.00	35,000.00	70.00	3,500.00	38,500.00	
5	น๊อต	600.00	ตัว	3.00	1,800.00	0.50	300.00	2,100.00	
6	ดินถม	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	10.00	2,000.00	22,000.00	
7	คอนกรีต	23.00	ลบ.ม.	1,795.00	41,285.00	160.00	3,680.00	44,965.00	
8	ไวเมช เหล็กตระแกรง	145.00	ตร.ม.	30.00	4,350.00		-	4,350.00	
9	วิ้วบอร์ด	15.00	แผ่น	300.00	4,500.00	90.00	1,350.00	5,850.00	
10	ตะปูเกลียว ปลายสว่าน	500.00	ตัว	0.50	250.00	0.50	250.00	500.00	
11	ไฟฟ้า	18.00	จุด	400.00	7,200.00	200.00	3,600.00	10,800.00	
12	สายไฟฟ้า	2.00	ม้วน	3,500.00	7,000.00		-	7,000.00	
13	โต๊ะ เก้าอี้	9.00	ชุด	1,500.00	13,500.00		-	13,500.00	
14	ท่อ pvc 3"	15.00	เส้น	350.00	5,250.00	5.00	75.00	5,325.00	
15	สามทาง 3"	15.00	ตัว	40.00	600.00		-	600.00	
16	ท่อ pvc 4 หุน	16.00	เส้น	35.00	560.00		-	560.00	
17	ข้อต่อ pvc 4 หุน	40.00	ตัว	3.50	140.00		-	140.00	
18	ก๊อกน้ำ	9.00	อัน	70.00	630.00		-	630.00	
	ค่าวัสดุ				170,595.00				
	ค่าแรงงาน						23,145.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
	ผลรวมทั้งหมด							193,740.00	

23,145.00